



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3131')

Usu: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/oct./2022  
hora de Impresión 09:20 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Movimientos del Periodo		
							Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
<b>8260-522021- C0101-18-3131-1</b>					<b>Agua G. Corriente</b>	<b>\$34,621.01</b>	<b>\$34,621.01</b>	<b>\$0.00</b>	
C00030	26/01/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 15 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, Pa	\$0.00	\$1,155.07	-\$1,155.07	
C00030	26/01/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 15 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, Pa	\$0.00	\$42.93	-\$1,198.00	
C00030	26/01/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 AGUA POTABLE OFNA CHIHUAHUA ENERO 2021 ZARCO 2427.	\$1,155.07	\$0.00	-\$42.93	
C00030	26/01/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 AGUA POTABLE OFNA CHIHUAHUA ENERO 2021 ZARCO 2427.	\$42.93	\$0.00	\$0.00	
C00031	26/01/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B ENERO :	\$607.41	\$0.00	\$607.41	
C00031	26/01/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B ENERO :	\$22.59	\$0.00	\$630.00	
C00031	26/01/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 16 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, Pa	\$0.00	\$607.41	\$22.59	
C00031	26/01/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 16 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, Pa	\$0.00	\$22.59	\$0.00	
C00045	28/01/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS AGUA POTABLE CHIH, Folio Comprobaciór	\$178.01	\$0.00	\$178.01	
C00045	28/01/2021	SERNA ACEVEDO LUIS C		SPEI	GP SERNA LUIS CARLOS PAGO RBOS AGUA POTABLE CHIH, Folio Comprobaciór	\$0.00	\$178.01	\$0.00	
C00153	02/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA FEBRERO 2021. GP	\$1,056.04	\$0.00	\$1,056.04	
C00153	02/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA FEBRERO 2021. GP	\$37.96	\$0.00	\$1,094.00	
C00153	02/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 127 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$1,056.04	\$37.96	
C00153	02/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 127 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$37.96	\$0.00	
C00154	02/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA FEBRERO 2021. GP	\$610.96	\$0.00	\$610.96	
C00154	02/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 SERVICIO DE AGUA OFICINA CHIHUAHUA FEBRERO 2021. GP	\$23.04	\$0.00	\$634.00	
C00154	02/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 128 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$610.96	\$23.04	
C00154	02/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 128 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$23.04	\$0.00	
C00301	25/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA o92308 MARZO 2021	\$401.36	\$0.00	\$401.36	
C00301	25/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA o92308 MARZO 2021	\$15.64	\$0.00	\$417.00	
C00301	25/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 288 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$401.36	\$15.64	
C00301	25/03/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 288 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$15.64	\$0.00	
C00455	30/04/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO/o92308 SERVICIO DE AGUA POTABLE OFNA CHIHUAHUA ABRIL 2021. I	\$2,805.90	\$0.00	\$2,805.90	
C00455	30/04/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO/o92308 SERVICIO DE AGUA POTABLE OFNA CHIHUAHUA ABRIL 2021. I	\$99.10	\$0.00	\$2,905.00	
C00455	30/04/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 486 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$2,805.90	\$99.10	
C00455	30/04/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 486 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$99.10	\$0.00	
C00456	30/04/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO/o92307 SERVICIO AGUA POTABLE ABRIL OFICINA CHIHUAHUA. GP Dir	\$618.14	\$0.00	\$618.14	
C00456	30/04/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO/o92307 SERVICIO AGUA POTABLE ABRIL OFICINA CHIHUAHUA. GP Dir	\$31.31	\$0.00	\$649.45	
C00456	30/04/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO/o92307 SERVICIO AGUA POTABLE ABRIL OFICINA CHIHUAHUA. GP Dir	\$637.55	\$0.00	\$1,287.00	
C00456	30/04/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 487 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$618.14	\$668.86	
C00456	30/04/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 487 JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$31.31	\$637.55	



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3131')

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022  
09:20 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00456	30/04/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 487	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$637.55	\$0.00
C00579	21/05/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA o92307	MAYO 2021. GP Directo	\$621.76	\$0.00	\$621.76
C00579	21/05/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA o92307	MAYO 2021. GP Directo	\$22.24	\$0.00	\$644.00
C00579	21/05/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 627	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$621.76	\$22.24
C00579	21/05/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 627	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$22.24	\$0.00
C00580	21/05/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA o92308	MAYO 2021. GP Directo	\$4,095.53	\$0.00	\$4,095.53
C00580	21/05/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA o92308	MAYO 2021. GP Directo	\$144.47	\$0.00	\$4,240.00
C00580	21/05/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 628	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$4,095.53	\$144.47
C00580	21/05/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 628	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$144.47	\$0.00
C00632	03/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435.	GP Directo 7	\$1,474.00	\$0.00	\$1,474.00
C00632	03/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 734	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$1,474.00	\$0.00
C00723	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA JUNIO 2021.	GP Directo	\$625.61	\$0.00	\$625.61
C00723	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA JUNIO 2021.	GP Directo	\$22.39	\$0.00	\$648.00
C00723	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 818	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$625.61	\$22.39
C00723	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 818	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$22.39	\$0.00
C00724	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA JUNIO 2021.	GP Directo	\$2,231.63	\$0.00	\$2,231.63
C00724	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA JUNIO 2021.	GP Directo	\$78.37	\$0.00	\$2,310.00
C00724	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 819	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$2,231.63	\$78.37
C00724	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 819	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$78.37	\$0.00
C00727	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309 AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435 CHIHUAHUA JUNIO 202		\$3.27	\$0.00	\$3.27
C00727	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309 AGUA POTABLE OFICINA ZARCO 2435 CHIHUAHUA JUNIO 202		\$289.73	\$0.00	\$293.00
C00727	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 822	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$3.27	\$289.73
C00727	21/06/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 822	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$289.73	\$0.00
C00881	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427.		\$629.45	\$0.00	\$629.45
C00881	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427.		\$22.55	\$0.00	\$652.00
C00881	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 996	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$629.45	\$22.55
C00881	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 996	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$22.55	\$0.00
C00882	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$3,620.29	\$0.00	\$3,620.29
C00882	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427		\$125.71	\$0.00	\$3,746.00
C00882	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 997	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$3,620.29	\$125.71
C00882	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 997	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$125.71	\$0.00
C00883	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435		\$2.25	\$0.00	\$2.25
C00883	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309 SERVICIO AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435		\$200.75	\$0.00	\$203.00
C00883	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 998	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$2.25	\$200.75



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)**

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3131')

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022  
09:20 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C00883	06/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 998	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA, F	\$0.00	\$200.75	\$0.00
C00987	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 AGOSTO 2	\$2.03	\$0.00	\$2.03
C00987	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GE (RBO. o92309	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 AGOSTO 2	\$182.97	\$0.00	\$185.00
C00987	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 1141	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$2.03	\$182.97
C00987	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI	GP Directo 1141	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$182.97	\$0.00
C00988	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B AGOSTO	\$633.22	\$0.00	\$633.22
C00988	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GE (RBO. o92307	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427-B AGOSTO	\$22.78	\$0.00	\$656.00
C00988	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 1142	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$633.22	\$22.78
C00988	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI	GP Directo 1142	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$22.78	\$0.00
C00989	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2	\$4,849.31	\$0.00	\$4,849.31
C00989	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GE (RBO. o92308	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2427 AGOSTO 2	\$167.69	\$0.00	\$5,017.00
C00989	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 1143	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$4,849.31	\$167.69
C00989	27/08/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI	GP Directo 1143	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$167.69	\$0.00
C01113	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 277742	GE (RBO. o92308	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA SEPT 2021. GP Directo 1	\$5,186.06	\$0.00	\$5,186.06
C01113	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 277742	GE (RBO. o92308	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA SEPT 2021. GP Directo 1	\$177.94	\$0.00	\$5,364.00
C01113	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 277742	GP Directo 1327	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$5,186.06	\$177.94
C01113	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92308	SPEI 277742	GP Directo 1327	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$177.94	\$0.00
C01114	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 278632	GE (RBO. o92307	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA SEPT 2021. GP Directo 1	\$637.37	\$0.00	\$637.37
C01114	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 278632	GE (RBO. o92307	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA SEPT 2021. GP Directo 1	\$22.63	\$0.00	\$660.00
C01114	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 278632	GP Directo 1328	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$637.37	\$22.63
C01114	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92307	SPEI 278632	GP Directo 1328	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$22.63	\$0.00
C01115	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 279700	GE (RBO. o92309	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 SEPT 2021	\$2.11	\$0.00	\$2.11
C01115	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 279700	GE (RBO. o92309	AGUA POTABLE OFICINA CHIHUAHUA ZARCO 2435 SEPT 2021	\$183.89	\$0.00	\$186.00
C01115	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 279700	GP Directo 1329	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$2.11	\$183.89
C01115	24/09/2021	JUNTA MUNICIPAL DE AC	o92309	SPEI 279700	GP Directo 1329	JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CHIHUAHUA,	\$0.00	\$183.89	\$0.00
<b>Total :</b>							<b>34,621.01</b>	<b>34,621.01</b>	<b>0.00</b>